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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense | Rosario Dueñas, 05-07/07/2024, P50 Elec.

Prueba 45 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masculino
07/07/2024 Resultados Prelim

Clasificación Edad Tiempo ABSO JUNI

Junior Masculino

1. ORECHIA, Agustín 18 CIDADE SANTIAGO 26.02 - 19,00 A
2. TEIJEIRO PRADO, Xoel 18 C. FLUVIAL LUGO 26.06 - 16,00 A
3. LEVCHENKO LEVCHENKO, Nikita 16 C. N. ARZUA 26.53 - 14,00 A
4. RIVAS TORRES, Paulo 16 A. D. FOGAR 27.02 - 13,00 B
5. ESTEVEZ CRESPO, Hugo 18 PABELLON OURENSE 27.03 - 12,00 B
6. VARELA PASANDÍN, Alejandro 18 C. N. ARTEIXO 27.08 - 11,00 B
7. SOUTO VILAS, Jorge 17 A. D. FOGAR 27.44 - 10,00
8. DIAZ COUCE, Ruben 18 C. N. FERROL 27.56 - 9,00
9. ÁLVAREZ VÁZQUEZ, Gael 17 RCN VIGO 27.58 - 8,00

10. ARIAS FRANCO, Odei 18 C. N. MONFORTE 27.72 - 7,00
11. GUNCHE BARREIRO, Paulo 17 C. N. REDONDELA 28.04 - 6,00
12. RODRIGUEZ JUSTO, Martin 17 VIGO RIAS BAIXAS 28.15 - 5,00
13. PEREZ GARCIA, Iker 17 C. N. GALAICO 28.22 - 4,00
14. TABEIRA OLASCOAGA, Tadeo 17 C. N. FERROL 28.25 - 3,00
15. MORENO TEIJEIRO, Andre 17 C. FLUVIAL LUGO 28.43 - 2,00
16. RODRÍGUEZ COUSO, Miguel 17 C. N. FERROL 28.45 - -
17. SOBRINO BUJIA, Mateo 18 C. N. CULLEREDO 28.54 - 1,00
18. ETAYO GARCIA, Oscar 18 C. N. CORUÑA 28.56 - -
19. ROIS PRADO, Luis 16 C. N. PORTAMIÑA 28.61 - -
20. RABANAL FREIRE, German 17 C. N. PORTAMIÑA 29.00 - -
21. LOUREIRO GONZALEZ, Roi 16 CIDADE SANTIAGO 29.68 - -
22. ROCHA GONZALEZ, Olivier 16 C. N. GALAICO 29.97 - -
23. GAVIEIRO MONTERO, Raul 17 C. N. PORTAMIÑA 30.11 - -
24. PORTELA LEIRA, Miguel 17 A. DEP. NT. NARON 30.13 - -
25. ESPERÓN RODRÍGUEZ, Rodrigo 17 C. N. PONTEAREAS 30.20 - -
26. PALACIOS GONZALEZ, Miguel 17 CIDADE SANTIAGO 30.36 - -
27. LOPEZ RODRIGUEZ, Hugo 18 C. N. MONFORTE 30.50 - -
28. DÍAZ DOMÍNGUEZ, Ricardo 17 C. N. ARTEIXO 30.58 - -
29. RODRIGUEZ BARREIRA, Mateo 17 C. N. XOVE 30.75 - -
30. NOGUEIRA-PINTO BLANCO, Hugo 17 PABELLON OURENSE 30.89 - -
31. PORTELA LEIRA, David 17 A. DEP. NT. NARON 31.14 - -
32. AMOEDO CABALEIRO, Jorge 16 C. N. REDONDELA 31.71 - -
33. MENDEZ GARCIA, Xoan 18 C. N. PORTAMIÑA 31.77 - -
34. CAYAZZO BRANDARIZ, Iván 16 C. N. ARTEIXO 31.83 - -
35. SEOANE FERNANDEZ, Martín 16 CIDADE SANTIAGO 33.29 - -
36. BALADO PENA, Iago 16 C. MARINA FERROL 33.54 - -

DSQ MONTOTO SUAREZ, Pablo 17 ORDES - -
Salida anticipada

Absoluto Masculino

1. ORECHIA, Agustín 18 CIDADE SANTIAGO 26.02 - 19,00 A
2. TEIJEIRO PRADO, Xoel 18 C. FLUVIAL LUGO 26.06 - 16,00 A
3. PONTON RODRIGUEZ, Javier 19 C. N. MONFORTE 26.21 - - A
4. LOSADA JIMÉNEZ, Sergio 20 C. N. FERROL 26.25 - - A
5. GARCIA GARAY, Marcos 23 C. N. PANAS 26.31 - - A
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Prueba 45, Masc., 50m Mariposa, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación Edad Tiempo ABSO JUNI

6. GONZALEZ GARCIA, David 24 PABELLON OURENSE 26.40 - - A
7. LEVCHENKO LEVCHENKO, Nikita 16 C. N. ARZUA 26.53 - 14,00 A
8. PONTON RODRIGUEZ, Juan 22 C. N. MONFORTE 26.69 - - A
9. ABELEIRA ALVAREZ, Carlos 22 A. D. FOGAR 26.72 - - B

10. BRAVO CONDE, Cristian 24 C. N. PANAS 26.74 - - B
11. RODRIGUEZ SANCOSMED, Pablo 21 C. N. PORTAMIÑA 26.76 - - B
12. RIVAS TORRES, Paulo 16 A. D. FOGAR 27.02 - 13,00 B
13. ESTEVEZ CRESPO, Hugo 18 PABELLON OURENSE 27.03 - 12,00 B
14. VARELA PASANDÍN, Alejandro 18 C. N. ARTEIXO 27.08 - 11,00 B
15. LOSADA JIMENEZ, Alvaro 25 C. N. FERROL 27.12 - - B
16. CARREIRA POSADA, Jorge 24 C. N. PANAS 27.13 - - B
17. FERRON GUTIERREZ, Juan 21 C. N. MOS 27.30 1,00 -
18. GONZÁLEZ CARBALLAL, Manuel 19 RCN VIGO 27.40 - -
19. SOUTO VILAS, Jorge 17 A. D. FOGAR 27.44 - 10,00
20. DIAZ COUCE, Ruben 18 C. N. FERROL 27.56 - 9,00
21. CIVEIRA CORRAL, Samuel 22 PABELLON OURENSE 27.58 - -

ÁLVAREZ VÁZQUEZ, Gael 17 RCN VIGO 27.58 - 8,00
23. ARIAS FRANCO, Odei 18 C. N. MONFORTE 27.72 - 7,00
24. CARRIL FERNANDEZ, Nicolas 15 C. N. ARZUA 27.73 - -
25. BELTRAN FREIRIA, Oskar 20 C. N. MOS 27.95 - -
26. RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Francisco Javier 20 C. N. PONTEAREAS 28.00 - -
27. LAZIEIEV NEMERSKIY, Aleksandr 15 C. N. ARZUA 28.04 - -

GUNCHE BARREIRO, Paulo 17 C. N. REDONDELA 28.04 - 6,00
29. RODRIGUEZ PENA, Alejandro 32 RCN VIGO 28.08 - -
30. RODRIGUEZ JUSTO, Martin 17 VIGO RIAS BAIXAS 28.15 - 5,00
31. LÓPEZ ANIDO, Nelson Andrés 24 C. N. FERROL 28.17 - -
32. PEREZ GARCIA, Iker 17 C. N. GALAICO 28.22 - 4,00
33. TABEIRA OLASCOAGA, Tadeo 17 C. N. FERROL 28.25 - 3,00
34. PICALLO MARANTE, Sergio 23 C. N. CORUÑA 28.31 - -
35. CIDRÁS PÉREZ, Fabián 19 RCN VIGO 28.34 - -
36. RIVAS PEREIRA, Jorge 27 C. N. PANAS 28.38 - -
37. MORENO TEIJEIRO, Andre 17 C. FLUVIAL LUGO 28.43 - 2,00
38. RODRÍGUEZ COUSO, Miguel 17 C. N. FERROL 28.45 - -
39. COSTA FERNANDEZ, Lucas 26 C. N. PONTEAREAS 28.48 - -
40. SOBRINO BUJIA, Mateo 18 C. N. CULLEREDO 28.54 - 1,00
41. ETAYO GARCIA, Oscar 18 C. N. CORUÑA 28.56 - -
42. ROIS PRADO, Luis 16 C. N. PORTAMIÑA 28.61 - -
43. GUITIAN LOPEZ, Xabier 19 A. D. FOGAR 28.79 - -
44. RABANAL FREIRE, German 17 C. N. PORTAMIÑA 29.00 - -
45. LOUREIRO GONZALEZ, Roi 16 CIDADE SANTIAGO 29.68 - -
46. ROCHA GONZALEZ, Olivier 16 C. N. GALAICO 29.97 - -
47. GAVIEIRO MONTERO, Raul 17 C. N. PORTAMIÑA 30.11 - -
48. PORTELA LEIRA, Miguel 17 A. DEP. NT. NARON 30.13 - -
49. ESPERÓN RODRÍGUEZ, Rodrigo 17 C. N. PONTEAREAS 30.20 - -
50. PALACIOS GONZALEZ, Miguel 17 CIDADE SANTIAGO 30.36 - -
51. LOPEZ RODRIGUEZ, Hugo 18 C. N. MONFORTE 30.50 - -
52. DÍAZ DOMÍNGUEZ, Ricardo 17 C. N. ARTEIXO 30.58 - -
53. RODRIGUEZ BARREIRA, Mateo 17 C. N. XOVE 30.75 - -
54. NOGUEIRA-PINTO BLANCO, Hugo 17 PABELLON OURENSE 30.89 - -
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Prueba 45, Masc., 50m Mariposa, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación Edad Tiempo ABSO JUNI

55. PORTELA LEIRA, David 17 A. DEP. NT. NARON 31.14 - -
56. AMOEDO CABALEIRO, Jorge 16 C. N. REDONDELA 31.71 - -
57. MENDEZ GARCIA, Xoan 18 C. N. PORTAMIÑA 31.77 - -
58. CAYAZZO BRANDARIZ, Iván 16 C. N. ARTEIXO 31.83 - -
59. SEOANE FERNANDEZ, Martín 16 CIDADE SANTIAGO 33.29 - -
60. BALADO PENA, Iago 16 C. MARINA FERROL 33.54 - -

DSQ MONTOTO SUAREZ, Pablo 17 ORDES - -
Salida anticipada

Baja REY PITA, Simon 20 A. D. FOGAR - -
Baja AGUILAR URTXEGI, Xabier 24 C. N. GALAICO - -
Baja ARES BARRAL, Anton 24 C. N. PANAS - -


